平成３０年 ６月２７日

所長裁量経費申請者

   岡 照晃  様

                   人間文化研究機構 国立国語研究所長

                              田 窪 行 則

    平成 30 年度 所長裁量経費に関する所内公募申請書の審査結果について（通知）

 標記のことについて、厳正なる審査を行った結果、採択となりましたので通知します。

記

件名：「クラウドソーシングによる UniDicへの構成語と関連語情報の大規模付与」

配分予定金額：４８０千円

＜本件担当＞

   国立国語研究所管理部研究推進課
   TEL 042-540-4374  FAX 042-540-4334
   e-mail  suishinka@ninjal.ac.jp